
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL  
 

Số:       /QĐ-THCS  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Tiên Lãng, ngày 27 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tác hại của rượu, bia 

trong trường học năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG 

 Căn cứ thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Luật Phòng, chống tác hại của rượu, bia ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 24/2020/NĐ-CP ngày 24/02/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật phòng, chống tác hại của rượu, bia; 

Căn cứ Công văn số 91/GDDT ngày 27 tháng 02 năm 2025 của PGD: về 

việc triển khai thực hiện Luật Phòng, chống tác hại của rượu, bia tại huyện Tiên 

Lãng năm 2025; Theo đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách công tác an toàn 

an ninh trường họс,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tác hại của rượu, bia năm 

2025 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Trưởng ban: Vũ Thị Mai Hương - Hiệu trưởng 

2. Các phó ban: Bà Cao Thị Lệ Hoa - Phó Hiệu trưởng 

                           Bà Nguyễn Thị Bình - Phó Hiệu trưởng 

3. Các ủy viên: (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo phòng, chống tác hại của rượu, 

bia năm 2025 của trường THCS thị trấn Tiên Lãng có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch, chỉ đạo, tổ chức và kiểm tra việc thực hiện các quy định pháp luật hiện 

hành về công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia năm 2025 trong phạm vi 

được phân công phụ trách.  

Điều 3. Các Ông, Bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3 (để thực hiện);  

- Đăng tải Website;  

- Lưu: VT. 

 

                                                                               Vũ Thị Mai Hương 



DANH SÁCH 

CÁC ỦY VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG RƯỢU, BIA 

NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số:   QĐ/THCS ngày 27 tháng 02 năm 2025 của 

Hiệu trưởng trường THCS thị trấn Tiên Lãng) 

 

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Tạ Thị Cảnh CTCĐ- TP tổ KHTN Ủy viên 

2 Nguyễn Như Quỳnh Bí thư Đoàn Ủy viên 

3 Vũ Thị Hiền Gv Tổng phụ trách Ủy viên 

4 Nguyễn Thị Hà TT tổ KHXH Ủy viên 

5 Nguyễn Anh Thơ TT tổ KHTN Ủy viên 

6 Vũ Thị Thu TT tổ VP kiêm YT Ủy viên 

7 Vũ Thị Yến Trưởng ban thanh tra Ủy viên 

8 Lê Văn Hân  NV bảo vệ Ủy viên 

9 Các đ/c GVCN  Ủy viên 

 

 


		2025-02-27T16:48:35+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-27T16:57:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-27T16:57:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




